
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 02.03.2023г. 
№01-20/1049 с целью организации участия представителей муниципальной си­
стемы образования г. Сочи во внебюджетных курсах повышения квалификации 
по теме: «Содержание деятельности муниципального методического объедине­
ния учителей по внедрению федеральной образовательной программы началь­
ного общего образования» с 22.03.2023 по 31.03.2023 (72 часа) в г. Краснода­
ре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Золотовой Галины Николаевны, учителя 
начальных классов МОБУ СОШ №13 им. Б.Г. Гагина, руководителя городско­
го методического объединения учителей начальных классов, для участия в кур­
сах повышения квалификации по теме: «Содержание деятельности муници­
пального методического объединения учителей по внедрению федеральной об­
разовательной программы начального общего образования».

2. Руководителю МБОУ СОШ №13 (Рожнова А. М.).
2.1. Обеспечить участие Г.А. Золотовой во внебюджетных курсах повы­

шения квалификации с 22.03.2023 по 31.03.2023г. согласно регламенту прове­
дения КПК:

22.03.2023 -  25.03.2023 -  очное обучение; начало занятий в 14.00
26.03.2023 -  30.03.2023 -  дистанционное обучение;
31.03.2023 -  итоговая аттестация, выдача удостоверений о завершении
обучения по программе.
2.2. Командировать Г.А. Золотову для участия в курсах повышения ква­

лификации с 22.03.2023 по 31.03.2023г. по адресу: г. Краснодар, ул. Сормов­
ская, 167 ГБОУ ИРО Краснодарского края.

Слушателю иметь при себе паспорт, СНИЛС, оформленный в двух эк­
земплярах договор и заявление. Образцы необходимых документов необходимо 
скачать на сайте ГБОУ ИРО Краснодарского края по адресу: http://iro23.ru/.

На личные адреса электронной почты 21.03.2023г. слушателям будут вы­
сланы дополнительные инструкции по организации обучения в дистанционном 
режиме.

ШЖ Ш Зг-
г. Сочи

Об участии во внебюджетных курсах повышения квалификации

http://iro23.ru/


2.3. Оплатить внебюджетные КПК и командировочные расходы Г.А. Зо­
лотовой за счет бюджетных и/или внебюджетных средств образовательной ор­
ганизации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите­
ля начальника управления И.Б. Лукашову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления О.Н. Медведева


